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Myjnia fryzjerska Gabbiano Mataro szara

Cena brutto 2 414,98 zł

Cena netto 1 963,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC154162

Kod producenta AC154162

Kod EAN 5906717465338

Producent odpowiedzialny Activeshop Sp. z o.o,Graniczna 8b,
bud.DC2A, 54-610 Wrocław, Polska,
crm@activeshop.com.pl

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Elegancka myjnia fryzjerska
Myjnia fryzjerska Gabbiano Mataro łączy funkcjonalność, komfort i nowoczesny design. Prosty, minimalistyczny fotel o
ciekawie zaokrąglonym siedzisku umożliwia wygodne przeprowadzanie zabiegów pielęgnacyjnych oraz komfortowe
mycie włosów. Zintegrowana konstrukcja i ergonomiczny kształt siedziska zapewniają wygodę klienta, a jednocześnie
wspierają komfort pracy fryzjera. Stylowa forma mebla podkreśla charakter wnętrza, dodając mu profesjonalnego,
współczesnego wyglądu. 

Komfort użytkowania
Głęboka, ceramiczna misa w odcieniach czerni ogranicza rozchlapywanie wody oraz kosmetyków używanych podczas
zabiegów. Regulowany kąt nachylenia umożliwia dopasowanie jej położenia do indywidualnych potrzeb. Trwały materiał
zapewnia odporność na przebarwienia, zarysowania i działanie środków chemicznych, a gładka powierzchnia ułatwia
utrzymanie w czystości. Ergonomicznie wyprofilowany kołnierz gwarantuje wygodne podparcie głowy. 

Przemyślane udogodnienia i akcesoria
Myjnia wyposażona została w baterię z mieszaczem, która zapewnia stały dostęp do ciepłej i zimnej wody oraz umożliwia
łatwe dopasowanie temperatury do potrzeb klienta. Praktyczne miejsce na odłożenie słuchawki natryskowej ułatwia
utrzymanie porządku w strefie roboczej, a korek ze specjalnym sitkiem ułatwia kontrolę nad przepływem wody i dbanie o
higienę stanowiska. Przyłącze wody umieszczono wewnątrz podstawy, co pozwala estetycznie ukryć instalację.
Minimalistyczny fotel zaprojektowano z myślą o komforcie zarówno klienta, jak i fryzjera. Połączenie funkcjonalnych
rozwiązań z ergonomicznymi detalami sprawia, że codzienna praca przebiega sprawnie i wygodnie.

Funkcjonalny mebel z eleganckim sznytem
Minimalistyczny fotel o charakterystycznie zaokrąglonym siedzisku łączy prostotę formy z wysokim komfortem
użytkowania. Oparcie o optymalnym kącie nachylenia wspiera naturalną pozycję ciała. Tapicerka wykonana z wysokiej
jakości skóry syntetycznej w odcieniach szarości jest odporna na zużycie i łatwa do utrzymania w czystości.
Nowoczesna linia mebla podkreśla elegancki charakter myjni oraz doskonale komponuje się z wystrojem salonu. W
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zestawie znajduje się kompletna armatura o matowym wykończeniu w odcieniach czerni, w tym bateria, słuchawka
prysznicowa oraz dedykowane węże, aby zapewnić całkowity zestaw narzędzi do pracy. 

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.

Materiał misy: ceramiczna
Kolor misy: odcienie czerni
Kolor obicia: odcienie szarości
Kolor bazy: odcienie czerni
Kolor armatury: odcienie czerni
Materiał obicia: skóra syntetyczna
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